ARBOL DE CAMAJON, predio debidamente delimitado y alinderado, dentro de las siguientes 
abscisas inicial I( 25+361,7312 y abscisa final K 26+238.3712, del mencionado trayecto. 

El avalúo elaborado trae como resultado que el valor del predio es la suma de DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL PESOS IVIXTE ($ 
257.297.000,00). Para dar cumplimiento a lo establecido en el Artículo 13 de la Ley 90. de 
1989, el artículo 61 de la Ley 388 de 1997 y su Decreto Reglamentario 1420 de Julio 24 de 

1998, Ley 1682 de 2013, Ley 1742 de 2014, Resolución 620 del 2008 del IGAC, Resolución

[...]

NOVIEMBRE 01 DE 2022. 

VALOR TERRENO $ 255.527.000,00 
VALOR MEJORAS $ 0,00 

VALOR CULTIVOS YI0 ESPECIES $ 1.770.000,00 
VALOR FINAL DEL PREDIO $ 257.297.000,00 

EL VALOR MÁS PROBABLE PARA EL PREDIO AJUSTADO AL PESO E INCLUYENDO MEJORAS Y 
CULTIVOS, ES LA SUMA DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE 
MIL PESOS MiCTE ($ 257.297.000,00) 

Cordialmente: 

Uy) 

SIERVq ANTONIO CABRALES R. 
Presidente Lonja de Montería y Córdoba 

C.C. 6.886.585 de Montería. 
R.N.A 919 

GERMAN ORTIZ CALA. 
Perito de la Lonja de Montería y Córdoba 

C.C. 13'724.143 de Bucaramanga. 
R.N.A. 2008 

Calle 28 # 5-05 - NIT.